
  
                       

​  
 

 У К Р А Ї Н А 
 Білогірська селищна рада 

Білогірського району Хмельницької області 
 

                                                          Р І Ш Е Н НЯ                                                 
п’ятнадцятої чергової сесії                        

восьмого скликання 
 

   від 29 жовтня 2021  року            смт. Білогір’я​                   № 53-15/2021 
​  
Про відмову у наданні дозволу на продаж 
земельної ділянки та проведення експертної 
грошової оцінки земельної ділянки, що 
підлягає продажу  
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статей 12, 120, 127, 128, 130 Земельного 
кодексу України, клопотання та поданих документів, сесія селищної ради 
вирішила: 

 
           1. Відмовити громадянину України Ткачуку Івану Миколайовичу у наданні 
дозволу на проведення експертної грошової оцінки та продажу земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення площею 0,2748 га, кадастровий номер 
6820385000:05:001:0035, цільове призначення - для ведення фермерського 
господарства, за межами населеного пункту с. Шимківці, що  на території 
Білогірської селищної ради (в минулому Кур’янківської сільської ради),  у зв’язку 
з неподанням документів, необхідних для прийняття рішення (п. 5 ст. 128  
Земельного кодексу України). 
 
       2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з  
питань сільського господарства, будівництва, промисловості, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища ( Бондарук В. В.). 
                
 
                     Селищний голова                                          Василь МЕЛЬНИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


